
Zarządzenie Nr 51/14 

Wójta Gminy Pszczółki  

z dnia 27 sierpnia 2014r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2014 rok.  

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.)  oraz art.257  pkt  1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych   ( tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz.885 ze zm.) oraz § 15 pkt 1 

Uchwały Nr XXIV/262/13 Rady Gminy Pszczółki z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu 

gminy Pszczółki na 2014 rok,  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się plan dochodów budżetu gminy Pszczółki zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

Zmienia się plan wydatków budżetu gminy Pszczółki zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3 

Zmienia się plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

§ 4 

Zmienia się plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 4. 

 

§ 5 

Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 28.337.004 zł, natomiast wydatki 27.528.061 zł.  

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 736 122,00 10 999,00

Szkoły podstawowe 86 423,00 10 999,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 10 999,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 079,00 15 260,00

Pomoc materialna dla uczniów 41 079,00 15 260,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 15 260,00

28 310 745,00 26 259,00Razem: 28 337 004,00

85415 56 339,00

15 260,00

80101 97 422,00

10 999,00

56 339,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 51/14 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 27 sierpnia 2014r

Rozdział Po zmianie

747 121,00

Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2014 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 3 558 821,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 305 075,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 145 000,00 - 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 111 959,00 10 999,00

Szkoły podstawowe 5 331 735,00 14 429,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 045 310,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 611 250,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 80 756,00 - 70,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 535,00 109,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11 750,00 10 890,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 607 166,00 - 3 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397 410,00 - 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 488,00 - 1 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 178,00 10,00

Przedszkola 1 090 430,00 2 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 200,00 - 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 466 100,00 8 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 500,00 - 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 - 7 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 030,00 3 680,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
660,00 - 660,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 600,00 - 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
14 560,00 - 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 562 797,00 15 260,00

Pomoc materialna dla uczniów 76 429,00 15 260,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 15 260,00

27 501 802,00 26 259,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 51/14 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 27 sierpnia 2014r.

Rozdział Po zmianie

3 558 821,00

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2014 rok

75023 3 305 075,00

2 143 000,00

382 000,00

10 122 958,00

80101 5 346 164,00

3 047 810,00

612 250,00

80 686,00

168 644,00

22 640,00

80103 603 736,00

395 410,00

82 048,00

11 188,00

80104 1 092 430,00

27 600,00

474 520,00

90 900,00

5 760,00

9 000,00

17 710,00

578 057,00

0,00

80146 22 600,00

12 560,00

85415 91 689,00

15 260,00

Razem: 27 528 061,00





Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 123 742,00 0,00 123 742,00

01095 Pozostała działalność 123 742,00 0,00 123 742,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

123 742,00 0,00 123 742,00

750 Administracja publiczna 70 266,00 0,00 70 266,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 266,00 0,00 70 266,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 566,00 0,00 1 566,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

68 700,00 0,00 68 700,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
21 809,00 0,00 21 809,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 420,00 0,00 1 420,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

1 420,00 0,00 1 420,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 389,00 0,00 20 389,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

20 389,00 0,00 20 389,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 10 999,00 10 999,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 10 999,00 10 999,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

0,00 10 999,00 10 999,00

851 Ochrona zdrowia 100,00 0,00 100,00

85195 Pozostała działalność 100,00 0,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

100,00 0,00 100,00

852 Pomoc społeczna 2 711 125,00 0,00 2 711 125,00

85203 Ośrodki wsparcia 452 090,00 0,00 452 090,00

0830 Wpływy z usług 4 890,00 0,00 4 890,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

372 200,00 0,00 372 200,00

6310

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

75 000,00 0,00 75 000,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 161 900,00 0,00 2 161 900,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 51/14 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 27 sierpnia 2014r

Plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok

Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 2 900,00 0,00 2 900,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego
19 000,00 0,00 19 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

2 140 000,00 0,00 2 140 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

9 100,00 0,00 9 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

9 100,00 0,00 9 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 296,00 0,00 296,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

296,00 0,00 296,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 240,00 0,00 25 240,00

0830 Wpływy z usług 2 240,00 0,00 2 240,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

23 000,00 0,00 23 000,00

85295 Pozostała działalność 62 499,00 0,00 62 499,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

62 499,00 0,00 62 499,00

2 927 042,00 10 999,00 2 938 041,00Razem:

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 123 742,00 0,00 123 742,00

01095 Pozostała działalność 123 742,00 0,00 123 742,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 0,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206,00 0,00 206,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 0,00 15,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4260 Zakup energii 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
104,00 0,00 104,00

4430 Różne opłaty i składki 121 317,00 0,00 121 317,00

750 Administracja publiczna 68 700,00 0,00 68 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 700,00 0,00 68 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 600,00 0,00 39 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 366,00 0,00 3 366,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 372,00 0,00 7 372,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 053,00 0,00 1 053,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00

4260 Zakup energii 5 789,00 0,00 5 789,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 420,00 0,00 4 420,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
3 000,00 0,00 3 000,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
21 809,00 0,00 21 809,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 420,00 0,00 1 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 040,00 0,00 1 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 380,00 0,00 380,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 389,00 0,00 20 389,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 460,00 0,00 8 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00 0,00 172,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 0,00 25,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 414,00 0,00 2 414,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 148,00 0,00 8 148,00

4260 Zakup energii 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 170,00 0,00 170,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
200,00 0,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 600,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 10 999,00 10 999,00

Plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 51/14 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 27 sierpnia 2014r

Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 0,00 10 999,00 10 999,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 109,00 109,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 10 890,00 10 890,00

851 Ochrona zdrowia 100,00 0,00 100,00

85195 Pozostała działalność 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00

852 Pomoc społeczna 2 682 095,00 0,00 2 682 095,00

85203 Ośrodki wsparcia 447 200,00 0,00 447 200,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
360 000,00 0,00 360 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 200,00 0,00 12 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 140 000,00 0,00 2 140 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 995 180,00 0,00 1 995 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 300,00 0,00 34 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 750,00 0,00 2 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 650,00 0,00 86 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00 0,00 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 0,00 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 300,00 0,00 14 300,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
200,00 0,00 200,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
50,00 0,00 50,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 0,00 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 0,00 1 100,00

4580 Pozostałe odsetki 2 520,00 0,00 2 520,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 600,00 0,00 1 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 100,00 0,00 9 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 100,00 0,00 9 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 296,00 0,00 296,00

3110 Świadczenia społeczne 290,00 0,00 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 6,00 0,00 6,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 000,00 0,00 23 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 880,00 0,00 880,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 0,00 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 17 000,00

85295 Pozostała działalność 62 499,00 0,00 62 499,00

3110 Świadczenia społeczne 61 260,00 0,00 61 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 649,00 0,00 649,00

4300 Zakup usług pozostałych 590,00 0,00 590,00

2 896 446,00 10 999,00 2 907 445,00Razem:

Strona 2


